МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24

СТ. СТАРОТИТАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 года                                                                                   № 330-о

ст. Старотитаровская

О включении в состав групповых родительских чатов, социальных

сетях и мессенджерах воспитателей и представителей администрации

МБДОУ ДС КВ № 24 на 2022-2023 учебный год

В целях реализации антикоррупционного законодательства,

недопущения нарушений, связанных с привлечением пожертвований и

целевых взносов в МБДОУ ДС КВ № 24 в соответствии с Положением об

этике общения в родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах

сотрудников и родителей ( законных представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Общение в родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах

сотрудников и родителей осуществлять на основании Положения

МБДОУ ДС КВ № 24 об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах сотрудников и родителей ( законных

представителей). Ответственные воспитатели и специалисты МБДОУ

ДС КВ № 24.

2. Включить в состав групповых родительских чатов воспитателей и

представителей администрации  МБДОУ ДС КВ № 24. Ответственные

воспитатели возрастных групп.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ ДС КВ № 24   Н.И. Василенко

С приказом ознакомлен и согласен:

________________           ______________        ________________________

________________           ______________        ________________________

		2023-06-28T14:52:46+0300
	Василенко Наталия Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью